
TECHNI-VERRIERE MP

TECHNI-VERRIERE MP, verrière monopente de haute qualité pour
toit plat avec une solution « prêt-à-porter »

La solution TECHNI-VERRIERE MP garantit une excellente
transmission de la lumière naturelle et permet d’optimiser votre
consommation énergie.

CARACTÉRISTIQUES

Verrière monte-pente avec un angle de 10°
Double vitrage feuilleté 4-15-3.3.2
Livré et monté avec sa costière PVC
Affaiblissement acoustique Rw=35dB
Profil aluminium fin et esthétique laqué BLANC
Performance thermique et acoustique
Résistance à la chute - essai 1200J

OPTIONS

Autres teintes, uniquement profils extérieurs
Vitrage à réduction de chaleur
Vitrage opalin
Store extérieur électrique
Grille de ventilation

VERSIONS

Fixe pour l’éclairement zénithal
Ouvrant pour aération avec un vérin à chaîne
électrique intégré dans la costière et invisible

SOLUTION « PRÊT-À-PORTER »



CARACTÉRISTIQUES DU VERRE

GAMME DIMENSIONNELLE

Dimension
Jour (mm)

Dimension
Extérieur (mm)

Nombre de
vitres

1000x1510

1000x2300

1000x3090

1000x3880

1160x1670

1160x2460

1160x3250

1160x4040

2

3

4

5

1.51m2

2.30m2

3.09m2

3.88m2

64

91

118

145

Surface
d’éclairement

Poids
(kg)

VERRE STANDARD

Double vitrage Ug=1.1W/m2K
Verre feuilleté 4-15-3.3.2
Transmission lumineuse = 78%
Facteur solaire = 55%
Affaiblissement acoustique Rw = 35dB

VERRE ANTI-CHALEUR

Double vitrage Ug=1.1W/m2K
Verre feuilleté 4-15-3.3.2
Transmission lumineuse = 73%
Facteur solaire = 41%
Affaiblissement acoustique Rw = 35dB

Dimension jour

Dimension extérieur


