TECHNIDÔME

TECHNI-VERRIERE MP





TECHNI-VERRIERE MP, verrière monopente de haute qualité pour toit plat avec une solution « prêt-à-porter »

La solution TECHNI-VERRIERE MP garantit une excellente transmission de la lumière naturelle et permet d'optimiser votre consommation énergie.

VERSIONS

- Fixe pour l'éclairement zénithal
- Ouvrant pour aération avec un vérin à chaîne électrique intégré dans la costière et invisible

CARACTÉRISTIQUES

- Verrière monte-pente avec un angle de 10°
- Double vitrage feuilleté 4-15-3.3.2
- Livré et monté avec sa costière PVC
- Affaiblissement acoustique Rw=35dB
- Profil aluminium fin et esthétique laqué BLANC
- Performance thermique et acoustique
- Résistance à la chute essai 1200J

OPTIONS

- Autres teintes, uniquement profils extérieurs
- Vitrage à réduction de chaleur
- Vitrage opalin
- Store extérieur électrique
- Grille de ventilation

CARACTÉRISTIQUES DU VERRE

VERRE STANDARD

- Double vitrage Ug=1.1W/m2K
- Verre feuilleté 4-15-3.3.2
- Transmission lumineuse = 78%
- Facteur solaire = 55%
- Affaiblissement acoustique Rw = 35dB

VERRE ANTI-CHALEUR

- Double vitrage Ug=1.1W/m2K
- Verre feuilleté 4-15-3.3.2
- Transmission lumineuse = 73%
- Facteur solaire = 41%
- Affaiblissement acoustique Rw = 35dB

GAMME DIMENSIONNELLE

Dimension Jour _(mm)	Dimension Extérieur (mm)	Nombre de vitres	Surface d'éclairement	Poids (kg)
1000x1510	1160x1670	2	1.51m2	64
1000x2300	1160x2460	3	2.30m2	91
1000x3090	1160x3250	4	3.09m2	118
1000x3880	1160x4040	5	3.88m2	145



